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Styrelsen for BRF APOTEKSSKOGEN 1 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2014.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Apoteksskogen 1, 769617-2811, i Upplands Vésby far
hirmed avge arsredovisning for féreningens verksamhet under ar 2014. Féreningen registrerades
hos Bolagsverket 2007-08-29. Bostadsrattsforeningen Apoteksskogen 1 dr en dkta
bostadsrattsférening.

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom atti
foreningens

hus uppl3ta bostadslidgenheter for permanent boende och lokaler till nyttjande utan begransning
i tiden. En uppltelse med bostadsritt far endast avse hus eller del av hus. En upplatelse far dock
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvandas som
komplement

till nyttjande av huset eller del av huset. Medlem som innehar bostadsratt kallas
bostadsrattsinnehavare.

Féreningen dger och forvaltar fastigheterna Vilunda 28:27 och Vilunda 28:90.
Féreningens fastigheter Apoteksskogen 1

Byggnaderna uppférdes under ar 1968-1969, ligger i Upplands Vasby kommun och har beteckningen
Vilunda 28:27 och Vilunda 28:90. Tomtarealen uppgar tili 4 619 kvm respektive 4 906 kvm, total
tomtareal, 9 525 kvm. Byggnaderna ar fullvdrdesforsakrade hos Trygg-Hansa Forsdkrings AB.

Byggnaderna omfattar 101 bostadslagenheter per 2014-12-31.

Per 2014-12-31 var 90 av de 101 ldgenheterna upplatna med bostadsratt.

Den totala bostadsytan uppgér till ca 9 000 kvm bostadsyta. | fastigheterna finns ocksa 93 st
p-platser/garage.

Fastigheternas taxeringsvarde fordelas enligt féljande:
Vilunda 28:27, totalt 35 000 000 kr, varav byggnad 25 000 000 kr och mark 10 000 000 kr.
Vilunda 28:90, totalt 36 533 000 kr, varav byggnad 25 582 000 kr och mark 10 951 000 kr.

Lagenhetsférdelning:
25st 2 rum och kok,
47st 3 rum och kok,
25st 4 rum och kok,
4st6 rum och kok.
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Fastighetsforvaltning

Foreningen har tecknat avtal med Storholmen Forvaltning AB om ekonomisk och teknisk forvaltning
fr o m 2010-03-30. Cemi teknik AB har hand om fastighetsskotseln. From 1/1 2015 tar HSB Over var
forvaltning bade ekonomi och teknisk forvaltning.

Foreningsfragor

Féreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2009-03-16.

Foreningen har 134 medlemmar.

Under aret har 4 dverlatelser skett.

Vid ligenhetsdverlatelser debiteras koparen en dverlatelseavgift pa fn 1 113 kr, 2,5% av
prisbasbeloppet.

Eventuell pantsittningsavgift debiteras bostadsrattsinnehavaren med fn 445 kr, 1% av
prisbasbeloppet.

Styrelse och revisorer

Enligt foreningens stadgar ska styrelsen bestd av minst tre och hogst nio ledamoter med hogst sju
suppleanter. Styrelsen har haft foljande sammanséttning fran foreningsstimman 2014-05-22.

Styrelse

Thomas Sverkstrom Ledamot Ordforande
Urban Hellstrom Ledamot

Monica Rising Ledamot

Hubert Nowakowski Ledamot

Vidar Segerstam Ledamot

Hulda Ossurardottir Ledamot

Staffan Eriksson-Hjelm Ledamot

Maud Hasselblad Suppleant

Torbjorn Carlsson Suppleant

Féreningens firma tecknas av styrelsen eller tva i féreningen av ledaméterna.
visentliga hindelser under rakenskapsaret

Ventilationssystemet har gatts igenom och samtliga kanaler har rensats och setts dver

En stérre vattenskada i nr 21 dr atgérdad.

Taken har reparerats da det visade sig att platar var felmonterade och slappte in vatten mellan
ytterfasaden.

Likviditetsbudget framtagen.

BRF Apoteksskogen 1 2
Org.nr 769617-2811



visentliga hdndelser efter rikenskapsarets utgang
Féreningens resuitat 2014

Omsittning av tva 1an pa 23 164 289 till ca. 0,8%

Sanering av vindar fran ddda duvor.

Vattenskada i 15 felorsak funnen och atgardad

Drinering och tatskikt garagen kommer att ske och @ven dndringar av utemiljé.
Fénsterupphandling pabdrjad.

Foreningens intakter och kostnader fér rakenskapsaret med innehav av fastigheter
omfattar tiden 2014-01-01 till 2014-12-31

Styrelsen har under aret hallit 19 protokollférda sammantraden.

Revisor

Robert Hasslund
Auktoriserad revisor
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Flerarsoversikt (tkr)
Hyror och avgifter
Driftnetto

Resultat efter finansnetto
Balansomslutning
Soliditet, %

2014
5150
985

-2 251
80831
54

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamiad forlust

reservering till yttre underhalisfond enligt stadgar

arets forlust

behandlas sa att
janspraktagande av yttre underhallsfond
i ny rakning dverfores

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfljande resultat- och

med tilldggsupplysningar.
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2013
4542
352
-839
82811
55

2012
4100
-648
-2 106
84 441
54

-74 974726
-2 629 000
-2 250552

-79 854 278

-220 182
-79 634 096
-79 854 278

2011
3 807
-445
-1 836
84523
53

balansrakning

2010

2 829
-209
-68 194
92393
49



Resultatrakning

Arsavgifter och hyror
Ovriga intikter

Foreningens kostnader
Fastighetskostnader
Forvaltningskostnader
Fastighetsskatt/-avgift
Arvoden och léner
Foreningens 6vriga kostnader

Driftnetto

Foéreningens investeringar och avskrivningar
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Resultat efter investeringar och avskrivningar
Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintakter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not

5,6

2014-01-01
-2014-12-31

5167981
70 142
5238123

-3 508 691
-473 418
-118 887

-96 825
-54 872
-4 252 693
985 430

-2219233
-1233 803

10717
-1 027 466
-1 016 749
-2 250 552

-2 250 552

-2 250 552

2013-01-01
-2013-12-31

4541611
84373
4 625 984

-2957 831
-384 122
-149710

-62 838
-83 546
-3 638 047
987 937

-636 380
351557

21400
-1212 245
-1 190 845

-839 288

-839 288

-839 288



Balansrakning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléggningstillgéngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2014-12-31

77 872 164
77928
77 950 092

77 950 092

71921
39770
53 164
164 855

2715737
2 880592

80 830 684

2013-12-31

79632120
107 636
79 739 756

79 739 756

62484
16 562
42 963
122 009

2949 543
3071552

82 811 308



Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fér egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser
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Not
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11
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2014-12-31

51927 408
66 506 474
5258 000
123 691 882

-77 603 725

-2 250 552
-79 854 277
43 837 605

35540416

229 855
270577
952 231
1452 663

80 830 684

46 300 000
46 300 000

Inga

2013-12-31

51 005 408
66 506 474
2629000
120 140 882

-74 135438
-839 288
-74 974726

45 166 156

36238 590

358 891
313 241
734430
1406 562

82 811 308

46 300 000
46 300 000

Inga



Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning.

Férstagdngstillimpare (K3)
Arsredovisningen upprattas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Foreningen har valt att utnyttja lattnadsreglerna for mindre foretag (ARL 1 kap 3 §) och saledes har
inte jamforelsetalen raknats om. Ingaende poster i balansrikningen, som paverkas av forandringar i
K3-regelverket, har inte rédknats om.

Uppgifterna i flerarsdversikten i frvaltningsberittelsen har inte rdknats om.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden ddr inget annat anges.

| och med évergangen till BFNAR 2012:1 (K3) har redovisningsprinciperna avseende redovisning av
fastigheter dndrats, dels avseende aktivering av tillkommande utgifter, dels avseende avskrivningar,
da komponentansats tilldmpats.

Intidktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebar att
foretaget redovisar inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om foretaget far ersattning [
likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag gors for limnade rabatter.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anliggningstillgangar
immateriella och materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemmar beskattas
féreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening). Intdkter som hor till fastigheten
tas inte upp till beskattning och kostnader som hér till fastigheten far inte dras av fran intakterna.
Intikter som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget niringsverksamhet. Foreningen ska
ta upp och beskattas for kapitalintdkter. Kapitalkostnader skall dras av sdvida de inte hor till
fastigheten.
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Noter

NOT1 Arsavgifter och hyror
2014 2013
Arsavgifter 3894714 3408334
Hyror 1273267 1133279
5167981 4541 613
NOT 2 Fastighetskostnader
2014 2013
Driftkostnader 2205030 2 240 246
Skotselkostnader 342 203 351571
Underhallskostnader 0 222 111
Reparationskostnader 961 458 143 903
3 508 691 2957 831
NOT3 Forvaltningskostnader
2014 2013
Fastighetsforsakring 206 256 106 705
Foérvaltningskostnader 247 926 260 156
Projektkostnader 19236 17 261
473 418 384122
NOT 4 Arvoden och loner
2014 2013
Styrelse-/revisionsarvode 42 000 35000
Sociala avgifter arvoden 11075 9088
Arvode extern revisor 43750 18 750
96 825 62 838
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NOTS5 Avskrivningar

Anliggningstillgangar skrivs av enligt plan éver den forvintade nyttjandeperioden med hansyn till

visentligt restvirde. Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader, komponentuppdelat 1-5%
Byggnadsinventarier 6,67 %
Till-/ombyggnationer, renoveringar 10%
Inventarier 10-20%
NOT 6 Avskrivningar
2014 2013
Byggnader, renoveringar/underhall 2 189 525 606 672
Inventarier 29 708 29708
2219 233 636 380
NOT 7 Byggnader och mark
2014 2013
ingdende anskaffningsvarden byggnader/mark 14 442 477 14 442 477
Arets renoverings-/underhallsatgarder 429 569
Utgiende ackumulerade anskaffningsvarden 14 872 046 14 442 477
Ingdende avskrivningar -1 088 568 -710 159
Arets avskrivningar -1961 262 -378 409
Utgdende ackumulerade avskrivningar -3 049 830 -1 088 568
Ingdende uppskrivningar 66278 211 66 506 474
Arets avskrivningar pa uppskrivet belopp -228 263 -228 263
Utgiende ackumulerade uppskrivningar 66 049 948 66 278 211
Utgdende redovisat virde 77 872 164 79 632 120
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NOT 8 Maskiner och inventarier
2014 2013
Ingaende anskaffningsvarden 202 305 202 305
Utg3ende ackumulerade anskaffningsvirden 202 305 202 305
Ingaende avskrivningar -94 669 -64 961
Arets avskrivningar -29 708 -29 708
Utgdende ackumulerade avskrivningar -124 377 -94 669
Utgaende redovisat virde 77928 107 636
NOT9 Forandring av eget kapital
Insatser/ Uppskriv- Yttre under  Balanserat Arets
Uppl.avgifter ningsfond hallsfond resultat resultat
Belopp vid drets ingang 51 005 408 66 506 474 2629000 -74135438 -8391288
Arets avsittning yttre
UHfond 2629000 -2 629 000
Upplatelse av lagenhet 922 000
Disposition av foregdende
ars resultat: -839 288 839 288
Arets resultat -2 250 552
Belopp vid drets utgang 51927408 66506474 5258000 -77 603726 -2 250552
NOT 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av 1angfristiga lan.
Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rantedndring 2014-12-31 2013-12-31
SBAB 2096268 2 0 1668735
SBAB 2096246 1 0 11543 826
SBAB 20 96262 3 0 11451029
SBAB 20962615 4,04 2015-03-12 11 575000 11 575 000
Stadshypotek 732076 2,30 2016-03-10 11083 016 0
Stadshypotek 732075 1,57 Rorlig 3-man 11395465 0
Stadshypotek 732074 1,57 Rorlig 3-man 1486 935 0
35540416 36 238 590
BRF Apoteksskogen 1 11

Org.nr 769617-2811



NOT 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2014 2013
Ovriga l6ner och arvoden 35 000 35 000
Beriknade upplupna soc avgifter 9088 9088
Upplupna réntekostnader 50 205 97 405
Forutbetalda/aviserade avgifter och hyror 439 868 352 369
Ovriga interimsskulder 418 070 240 566
952 231 734 428
Stallda sakerheter

2014 2013

Fér skulder till kreditinstitut:
SBAB, Vilunda 28:27 11 575 000 22232000
SBAB, Vilunda 28:90 0 24 068 000
Stadshypotek, Vilunda 28:27 10 657 000 0
Stadshypotek, Vilunda 28:90 24 068 000 0
46 300 000 46 300 000
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Knut Urban Hellstrom

Monica Rising /

Hulda Ossurardéttir

S;affan Eﬁik EEZIESSOH Hjelm?

Min revisionsberittelse har limnats 2015-05- \™\

Rabert Hasslund
Auktoriserad revisor
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